ПРОЕКТ

Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Новые Ключи
_________СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ________
РЕШЕНИЕ
от ___________ 20__ года                                                                        № _____

Принято Собранием

представителей сельского

поселения Новые Ключи
«____» _______20___года

	«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области от 15.08.2016г. № 13-3 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в

сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Указом  Президента РФ от 22 декабря 2015 г. N 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области от 15.08.2016г. № 13-3 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее по тексту – решение Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района  от 15.08.2016г. № 13-3) следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Порядку уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кинель-Черкасского района Самарской области, представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

                    Е.А.Еркова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

от ________ №___

                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                               к Положению о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в

сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

________________________

 (отметка об ознакомлении)
                                                                      _____________________________

                                                                       (Ф.И.О., должность работодателя)

                                                                       от __________________________

                                                                        (Ф.И.О., должность работника,

                                                                        ____________________________

                                                                        структурное подразделение,

                                                                        ____________________________

                                                                         телефон работника)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня   личной   заинтересованности   при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).
Обстоятельства,    являющиеся   основанием   возникновения    личной заинтересованности: ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предлагаемые меры по  предотвращению  или  урегулированию  конфликта интересов: ________________________________________________________________________________________________________________________________________

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать   на   заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления Кинель-Черкасского района Самарской области при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

"__"__________ 20__ г.   _________________________            ____________

                                                    (подпись лица, направляющего              (расшифровка подписи)

                                                                  уведомление)